
No.805 2020年6月24日

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 担当：大野

新型コロナウィルス感染拡大に伴う
GHオーナーズ・セミナー開催に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け、オーナー様及び

講師の健康と安全を最優先に考慮し、例年９月にグランドプリンスホテル
京都にて開催しております 『GHオーナーズ・セミナー』 は、中止とさせて
頂き、動画配信にて情報提供を行う予定です。

動画配信の日時や方法については、改めてご案内させて頂きますので
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


